

De fremskudte Stillinger.Fortroligt.Nordfronten.Gelsafsnit.

Grænsen med Kystafsnittet dannes af en Linie fra Holte Gd. til Bakke 29,720 m V. f. Hjortekarshuset. Mod Øst grænser Afsnittet til Furess.

Kommandostation: Ørholm.

Afsnittet indeles i 4 Distrikter:

Attemosedistrikt fra Afsnitsgrænsen til en Linie langs Kirkeskovs sydøstlige Udkant;

Søllerøddistrikt fra denne Linie til en Linie Nordnord-vest-Sydsydøst midt gennem Søllerød Sø;

Nyholtedistrikt fra denne Linie til en Linie Nord-Syd midt gennem Vejlessø og Kollemose;

Dronninggaarddistrikt fra denne Linie til Furess.

Afsnittets Hovedforsvarsstilling ligger paa Højderne Syd for Attemosegaard og i den sydlige Del af Kirkeskov til Søllerød Sø; langs dennes sydlige Bred og videre gennem Gelskov Syd om Vejlessø og Malmose til Furess. Dog skal Forsvaret mod Vest saa længe som muligt føres bag Kanalen mellem Vejlessø og Storkalv.

Saa snart Forholdene tillader det, anlægges den paa Kortet viste Linie langs Nordkanten af Ravneholm; A-Linien først. Stillingerne bestaar normalt af 3 Linier:

A-Linien (paa Kortekitsen rød) er den egentlige Kampgrav. Dens Beliggenhed i Terrainet er bestemt af Hensynet til at opnaa den bedst mulige Ildvirkning. Den knyttes nøje til Terrainet og brydes saaledes, at der i størst mulig Udstrækning faaer flankerende Ild og Krydsild.

B-Linien (blaa) er Standplads for Kompagnireserverne, men dog anlagt saaledes, at den kan tjene som Kampgrav. Hvor det a har været muligt er dens Beliggenhed valgt saaledes, at den er dækket mod Indseende fra Forterrainet.



C-Linien (grøn) er Standplads for Distriktsreserverne, men skal dog, -naar den anlægges, -udbygges paa en saadan Maade, at den kan tjene som Kampgrav. Strækker Midlerne ikke hertil, kan enkelte korte Stykker af den indenfor hvert Distrikt anlægges som smaa Støttepunkter og Rekylgevarplacements.

Hvor Forsvaret fordrer det, kan A-eller B-Linierne være dobbelte.

Forsvarslinier med særlige Formaal er vist med brun Farve.

Iøvrigt henvises til de i Distriktsmapperne indeholdte Beskrivelser m.m. af Forsvarsanlægene.



Besætningens Styrke er:

<u>Attemosedistrikt:</u>	1	Batl.	og	8	fast	tildelte	Rekylgev <sup>er</sup>
<u>Søllergøddistrikt:</u>	1	-	-	8	-	-	-
<u>Nyholtedistrikt:</u>	1	-	-	6	-	-	-
<u>Dronninggaarddistrikt:</u>	1	-	-	4	-	-	-

Hertil kommer, senest naar Afsnittet trues med Angreb, 2 Batailloner, 1/2 Rekylgeværkompagni og 2 Feltbatterier.